
 

Vysvětlení zadávací dokumentace v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek 

 
 
 
Název veřejné zakázky: "Soubor energeticky úsporných opatření na MŠ Lohninského 851" 
 
 
Dotaz dodavatele:  
V technické zprávě se píše, že v oknech u tříd budou instalovány větrací štěrbiny. V rozpočtu jsme 
položku, která by toto zohledňovala nenašli. Žádáme objednatele, aby upřesnil počet, typ a technické 
řešení, aby mohl uchazeč tuto dodávku ocenit. 
 
Vysvětlení:  
Větrací štěrbiny v technické zprávě jsou pozůstatkem předchozí verze projektového dokumentace, 
která ještě neobsahovala rekuperaci. Proto tyto štěrbiny provedeny nebudou a nejsou obsaženy v 
neoceněném soupisu prací. 
 
Zadavatel v souvislosti s výše uvedeným předkládá přepracovanou technickou zprávu, která v rámci 
zadávací dokumentace plně nahrazuje původní technickou zprávu. 
 
Zadavatel se rozhodl v souvislosti s výše uvedeným přiměřeně prodloužit lhůtu pro podání nabídek, a 
to o 2 kalendářní dny. Nová lhůta pro podání nabídek končí dne 17. 8. 2017 v 10:00 hodin. Tímto se 
posouvá i termín otevírání obálek s nabídkami na den 17. 8. 2017 v 10:15 hodin. 
 
 
 
 
V Praze 3. 8. 2017 
 
 
Za zadavatele 
 
JUDr. Mgr. Slavomír Hrinko 
Advokátní kancelář Hrinko s.r.o. 


		2017-08-03T19:17:27+0100




